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BESKRIVENDE ORD
 

Disciplineret, føjelig, bekymrer sig, omhyggelig, systematisk, præcis, diplomatisk, konventionel, nøjagtig, forsigtig,

perfektionist, logisk, pålidelig, kontrolleret, forudsigelig, velovervejet, behagelig, ihærdig, rar, reserveret, eftertænksom,

mistænksom, seriøs, tøvende, fordringsløs, imødekommende og mild.

 

GENERELLE EGENSKABER
 

Vurderer objektivt en situation samt andres indsats.

En logisk tænker, som tilstræber at finde den perfekte løsning.

Er tålmodig i de fleste situationer.

Evaluerer konsekvenser, før der handles eller træffes beslutninger.

Kræver meget høje standarder af sig selv og andre.

Vil gerne samle de løse ender og afslutte sine opgaver.

Foretrækker sikkerhed i form af et struktureret arbejdsmiljø.

Mild; bryder sig ikke om fjendtlige situationer.

 

Motivationsfaktorer

 

Pelle Liljendal motiveres af begrænset eksponering, forsikringer fra chefen og standardprocedurer. Sikkerhed i et beskyttet

miljø, et stabilt privatliv, oprigtig ros og bevaring af status quo er også vigtige faktorer.

 

Hvis denne person skal arbejde under en chef, bør det ideelt set være en demokratisk leder, som formår at bidrage med et

sikkert arbejdsmiljø og klart definerede krav. Chefen skal være indstillet på at formidle detaljerne præcist på skrift og bør

også give ros om nødvendigt.

 

Værdier denne person kan bidrage med
 

Pelle Liljendals bidrag til enhver organisation omfatter specielle evner til at implementere kvalitetsstandarder, systemer og

procedurer. Han formår at være analytisk, objektiv og præcis uden at lade sit overblik farve af følelser. Støtte til

traditionelle livs- og forretningsværdier er vigtigt for denne person og han vil søge at sikre, at de ikke afvises uden først at

være undersøgt til bunds.
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Adfærd i arbejdssituationen 
II 

Profil - adfærd under pres 
III 

Selvbillede 
D   I   S   C 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

D   I   S   C 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

D   I   S   C 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

2


